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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ADALGIZA CARLA DOS SANTOS

ALEXANDRE LEITE DA SILVA

AMANDA RAFAELA MATTE DA SILVA

ANA CAROLINA DOS SANTOS

ANA JULIA AZUSSA SHIMOSAKA

ANA LAURA BONAFE SANTOS

ANA LUIZA DE OLIVEIRA BAUER

CAMILA BONETTA DOS SANTOS

CAMILA PRESTES PAGLIA

CARLA DA SILVA SANTOS

DOUGLAS RAMOS SCHMICKLER

ELDER LUIZ PINTO

EMANUELE DE FATIMA DA ROSA DE ANDRADE

FABIANO MURILO FACCIN ANZILEIRO

GABRIEL HENRIQUE SCHNEIDER

GABRIELE GUERIOS MIRANDA

ISABELLI CAROLINI OLIVEIRA DA SILVA

JHENIFER DE FATIMA DOS SANTOS DA SILVA

JHENIFER KAUANA RISSO

JOAO GABRIEL ARGENTA ORLANDI

JOICE CAROLINA DA SILVA TOLEDO

JONATHAN WILLIAN SANTOS DA SILVA

KATIANE DA SILVA JACOBSEN

KATRINE DE FARIAS

LEONARDO ZATTERA

LUIZ CARLOS BEVILAQUA COLERAUS

MADALLY VANE GONCALVES DE OLIVEIRA

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM67 - TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS

 17778

 17808

 17783

 17782

 17771

 17754

 17817

 17796

 17792

 17708

 17798

 17795

 17777

 17727

 17753

 17755

 17760

 17813

 17786

 17799

 17734

 17770

 17762

 17806

 17775

 17763

 17788

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: INTEGRADO
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

MARCIELE LES FERREIRA

MARCIELI AYRES DOS SANTOS

MARIA EDUARDA STEDILLE PONTES

MARISETE DE FATIMA DE JESUS DOS SANTOS

MONIQUE GARCIA DE SOUZA

NAYARA CAMARA BELLO

NICOLAS RIBEIRO PIRES

SAMUEL SANTOS DE ANDRADE

STEPHANY BAUMER FRANCESCHINI

TIFANNY TEREZA PIANA GOMES

VANESSA LINS DA SILVA

VICENTE MATHEUS DALLA COSTA DORNELLES

VINICIUS EDUARDO PEDROZO

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM67 - TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS

 17767

 17769

 17756

 17804

 17766

 17805

 17745

 17718

 17793

 17759

 17818

 17791

 17765

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: INTEGRADO
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NOME DO CANDIDATO

AMANDA CHRISTINA FINKLER

ANA CAROLINE OLIVEIRA

ANA VITORIA LIMA KREVE

ANDERSON JOSE POMPEO

BRUNA MAKI UTSUNOMIYA HOSOI

CARLA RAFAELA CONTE DOS SANTOS

CAROLINE DA SILVA VILELA

CELIO DA ROSA SANTOS

CRISTIANE DE ABREU

DAVI FELIPE BARBOSA DE ABREU

DULCE CRISTINA LEIRIA LUSTOSA

ELEN CAROLINE KLEIN FERREIRA

EMANUELE GALVAO DOS SANTOS

ENOLA MILENA ROCHA

ERIKA ALVES MACHINSKI DOS SANTOS

GABRIELE VERGINACI

JULIA SENDESKI

LUZIA DE RAMOS MARTINS

MAITE MARTINI

NATHALY SANTIN MORAIS

RAFAELA DORNELLES GRANEMANN COSTA

WUILGNER CRIMINASSIO FEIER

YOHANNE DANGUI KREVE

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM68 - TÉCNICO EM ALIMENTOS

 17840

 17837

 17841

 17829

 17820

 17823

 17821

 17833

 17825

 17819

 17839

 17838

 17835

 17827

 17826

 17830

 17824

 17834

 17836

 17831

 17828

 17832

 17822

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: INTEGRADO



INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
PROCESSO SELETIVO IFPR 2014     -     EDITAL Nº 10/2013

1Pag:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ALAN MACHADO

ARIMAR CELI FILHO

CLEISON DE OLIVEIRA PADILHA

CLEONICE APARECIDA DOS SANTOS

DANIELA FROZZA

DENISE DE FATIMA DE RAMOS

DIEGO DOS SANTOS BORGES

EDUARDO HELYSON LUIZ WORMA OLIVEIRA

ELAINE DE PAULA ROMEIRO

ELESANDRE FERREIRA

GABRIEL HENRIQUE LUNKES DE OLIVEIRA

GABRIELA APARECIDA FILIPINI FERREIRA

GABRIELA FEREIRA DOS REIS

GEAN DE OLIVEIRA

GIOVANI DA SILVA SANTOS

ISABELLE DA SILVA

IURI MOLLMANN

JANAINA CENTENARO

JANAINE FERNANDES

JAQUELINE CRISTIANE DILL

JAQUELINE DANELUZ RIBEIRO

JEFERSON DA COSTA

JOAO EDUARDO BERTOGLIO MARTINS VARELA

JOSE CARLOS JANECZKO

JULIANA HOFELDER

LILIANE BALDISSERA

LUIZ EDUARDO SOARES

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM69 - SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO

 16145

 16023

 16074

 16051

 16176

 16081

 16173

 16177

 16158

 16131

 16163

 16069

 16202

 16120

 16166

 16175

 16022

 16080

 16142

 16195

 16061

 16082

 16174

 16085

 16164

 16119

 16161

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: BACHARELADO
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

LUIZ FELIPE DE PONTES

MARLON GOMES DO NASCIMENTO

MAURICIO DARIO

RAFAEL GUIMARAES FORTUNATO

RUDINEIA APARECIDA DE FREITAS

THAIS FAGUNDES DALL IGNA

WELINTON DE LIMA DA SILVA

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM69 - SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO

 16092

 16021

 16114

 16035

 16137

 16002

 16116

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: BACHARELADO
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ALISSON LAZZARETTI

ANA PAULA CRUZ DA SILVA

ANDERSON DOS REIS MULLER

ANDRE MEZZALIRA

ANDREIA DALL O

BRENDA CAROLINA SOARES MORAES

BRUNA BENATTI MAIER

BRUNO JATCZAK

CAMILA BRANDELERO

CAMILA DOS SANTOS

CLEOMAR VASCONCELLOS DOS SANTOS

EDER DA SILVA DO AMARAL

ELEANDRO CARVALHO

ELIZANDRA APARECIDA BEMBEM

FABIOLA NUNES LEMES

FERNANDO GILBERTO BADOTTI DA SILVA

FRANCIELE OLIVEIRA QUADRI

GILMAR ANTONIO SANTOS PILONETTO

IDETE COSTA

JESSICA FERNANDA BOLZAN

LETICIA VAZ COLOMBO

LUANA PATRICIA ROSA DA SILVA

LUCAS PREUSS TONIAL

MAICO RODRIGUES DOS SANTOS

MAICON FELIPE DE LIMA

NUBIA MARA BRUNETTO

PAMELA SABRINA DE FARIAS

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM70 - SUPERIOR EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

 16332

 16204

 16249

 16291

 16307

 16346

 16240

 16247

 16251

 16329

 16321

 16266

 16232

 16268

 16211

 16228

 16319

 16235

 16300

 16309

 16207

 16315

 16306

 16248

 16208

 16271

 16258

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: BACHARELADO
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

REGINALDO CESAR DE LIMA

RENATO MARTIGNONI

ROSANE APARECIDA ESCHEMBACK DA CRUZ

SILVANA WOICIECHOSKI GATTI

SILVIA RODRIGUES

TAIS FERNANDA DE OLIVEIRA

WAISLAN LUCAS SAMPAIO

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM70 - SUPERIOR EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

 16267

 16333

 16215

 16256

 16342

 16301

 16230

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: BACHARELADO
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NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRA LOUREIRO DALLA VECHIA

BERNADETE FRAGOSO

BRUNA MALAGI

CAROLINE DE OLIVEIRA

CATIA INAIE LOURES

CLAUDIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA

DANIELI MEZZOMO DOS SANTOS

DARLENE ALVES VENTURA

DENISE XCZEPANIAK

ERINEI PEDROSO

GERSIANE BARP

KARINE FRAMENTO

LARISSA HELLEN CALINSKI

MARCELO HENRIQUE GONCALVES

MARIA ROSA ANTUNES RODRIGUES

MYLENA GOELZER DA SILVA

PAOLA ROBERTA CHIMANSKI DE ALMEIDA

PATRICIA MARAFON SILVA

ROBERTA KOSINSKI

ROSINEIDE PEREIRA NEVES

SIMONE APARECIDA TRICHEZ

SUELEN GOLIN

TACIANE DE FATIMA CAMARGO DE CARVALHO

TULIO DOS SANTOS

VALERIA DA SILVA PEREIRA

VALERIA LETICIA RUSCHEL DE ALMEIDA

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM71 - SUPERIOR EM ENFERMAGEM

 16461

 16435

 16436

 16407

 16424

 16420

 16402

 16404

 16425

 16443

 16430

 16452

 16397

 16386

 16399

 16434

 16398

 16384

 16393

 16454

 16401

 16419

 16457

 16415

 16441

 16392

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: BACHARELADO
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NOME DO CANDIDATO

ADAO DOS SANTOS COTOSKI

ALINE RUTHES

ALISON ANDREOLA BORTOLOTTO

ANDRE LUIZ SIMONETTI

ANDREY DA SILVA DE LORENA

CARLOS UBIRAJARA BRASILIANO

CEZAR HENTGES

DANIELE BATISTA FERREIRA

DEBORA REGIANE GOBATTO

FELIPE TAQUES ARGENTA

GARDINE BIANCA ALVES

GIOVANE DETTORINI

ISADORA SUEMY MACIEL

JOAO PAULO JELONSCHEK

JULIANA KOSSOSKI DOS SANTOS

KASSIA KAROLINA XIMENDES PAN

LUCAS CANDIOTTO

MAIRA RIBEIRO DA CRUZ

MARCELO GUERIOS DA CRUZ

MARCOS ANTUNES

MARIA CAROLINA ALMEIDA GOMES

MATHEUS HENRIQUE TREMBULAK

NILTON JOHN MORAES

RAFAELA BOLDORI

RENAN GUSTAVO SOTORRIVA

RENNAN MARCELO TCHUVAIFF MENIN

RODINEI BIRCK

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM72 - SUPERIOR EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

 16618

 16494

 16630

 16579

 16488

 16686

 16611

 16531

 16555

 16540

 16475

 16506

 16688

 16516

 16601

 16602

 16472

 16660

 16487

 16614

 16503

 16622

 16514

 16675

 16605

 16636

 16623

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: BACHARELADO
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

SAMUEL DAVI WERNER

SERGIO JUNIOR MOREIRA

SUSELEN CARNIEL

VALDECIR ALVES DOS SANTOS

VANESSA DE LURDES DOS SANTOS BORGES

VINICIUS COLET ZANATTA

VITOR MATEUS QUADROS ALVES TEIXEIRA

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM72 - SUPERIOR EM ENGENHARIA AGRONÔMICA

 16565

 16485

 16681

 16633

 16617

 16646

 16548

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: BACHARELADO
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NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRA GREGOLIN POLESE

ALESSANDRA SENDESKE TESSARI

ALINE PATRICIA SPADER

ANA CRISTINA ALMEIDA CARNEIRO

ANA MARIA PERES SACOOMORI

ANAYANA ZAGO DANGUI

BRUNA CRISTINA PEREIRA LUI

BRUNA DOS SANTOS BUENO

CAMILA ADRIANA SUFFIATTI

CAMILA DA SILVA BIONDO

CINTIA XAVIER DA SILVA PADILHA

DANIELA MORO

ELOISA ANTUNES DALSENTE

FABIANE RUARO

FABRICIO LEANDRO CEZARIO DA SILVA

FRANCIELE DOS SANTOS

GIOVANA RODRIGUES DE BRITO

ISADORA BELANI DE BORTOLI

JESSICA CADINI

JULIANA APARECIDA BOLZAN

KAMILLA SALVADEGO RUARO

KATIANE RIBEIRO

KEILA PEREIRA

LETICIA DA SILVA DOS SANTOS

LUCAS MATHEUS ARALDI

MARCIANA MIOR

MARIA FERNANDA SENDESKE TESSARI

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM73 - SUPERIOR EM FARMÁCIA

 16775

 16698

 16705

 16755

 16752

 16721

 16732

 16743

 16712

 16724

 16765

 16710

 16707

 16701

 16708

 16739

 16774

 16762

 16759

 16711

 16756

 16704

 16761

 16726

 16706

 16740

 16767

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: BACHARELADO
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

MARIANE CRISTINE TONIN

MARINA SWIECH

MONICA SENDESKE TESSARI

RUBIA MARA ALVES

SAMARA BRUNETTO

SAMARA CRISTINA VENTURA

SONIA BOPP

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM73 - SUPERIOR EM FARMÁCIA

 16703

 16751

 16728

 16716

 16725

 16773

 16718

INSCRIÇÃO

Turno: MANHÃ E TARDE Forma de Oferta: BACHARELADO
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ADRIANA ZANATTA DE MORAES

ALANA PAULA JELONSCHEK

ANA CARLA DE ALBUQUERQUE TONINI

BRUNA BADOTTI MACIEL

DANIEL IURI VALDUGA

DANIEL LUIZ SIMIONI FILHO

DANIELA RAMOS DE BAIRRO

FERNANDA GIOTTO SERPA

FERNANDA KETLYN FERNANDES

FERNANDA KETZIA STEDILE

ISADORA MELLO GUIMARAES

JANAINA APARECIDA SCHNEIDER CONSOLI

JESSICA ALICE NEGRI

JOAO LUIZ DE JESUS SILVEIRA LUSTOSA

JOCIANE RISSARDI

JULIO EDUARDO DAMASCENO MEDINA

KERELLYN FOLLADOR

LILIAN THAYNAN FARIAS DE OLIVEIRA

LUANA ISABEL REIS OLIVEIRA

LUCAS GHION ZORZAN

LUCAS GRANDO MENEGOTTO

MARCIA PEREIRA DA FONSECA

MARIANNE PAULETTI DOS SANTOS

NAIANA CAROLINE TAQUES

NILMA JAQUELINE CORREIA

OCTAVIO ROBERTO CASEIRO

PATRICIA ROCHA CASTILHO

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM74 - SUPERIOR EM DIREITO

 17014

 17251

 16913

 16922

 16952

 16874

 17231

 16783

 17097

 16901

 17062

 17182

 16992

 17233

 17239

 17034

 16879

 16943

 17141

 16882

 17137

 17144

 16969

 16981

 16886

 16897

 16932

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: BACHARELADO



INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
PROCESSO SELETIVO IFPR 2014     -     EDITAL Nº 10/2013

2Pag:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

PATRICK MARAFON SILVA

RAFAEL KOSSOSKI

REGINA MARTINELLO GONCALVES LINS

VICTOR CEZAR ARENDT ZAMBONI

VINICIUS SCHNEIDER

WAGNER MARSSARO FARIAS

WALLESCA SHAYANY PINHRIRO DA SILVA

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM74 - SUPERIOR EM DIREITO

 17096

 17223

 17079

 17150

 16802

 16995

 17106

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: BACHARELADO
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NOME DO CANDIDATO

AMANDA BANASZESKI

ANDERSON BASILIO ARGENTA

CARLA KOHL CAMARGO

DAIELE KROTH

DULCEMARA GOMES ARAUJO

EMMANUELLA MOURA DA SILVA

FRANK DA SILVA OLIVEIRA

HILDEBRANDO BONI ALVES JUNIOR

JAMES DEBRANDO RIBAS MARTINS

JESSICA ARRUDA

LAURA PADILHA PIETA

LILIA DOS SANTOS DE LIMA

LILIANA SANTOS

LUCIANO BRUNETTI

LUIS FELIPE DE ANDRADE

MAYARA SCHETTERT BAHU

MICHELI DE SOUZA

PAOLA BAPTISTA DOS SANTOS

RAFAEL SAVI RIBEIRO

RENAN ARIEL SANDESKI

ROMARIO MULLER

SENDY DAS NEVES GONCALVES

TATIANA ESTIQUES DOS ANJOS DE LIMA

THIAGO SIMONATTO CARNEIRO

VERIDIANA BOLZAN

WILLIAN POMIECHINSKI

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM75 - SUPERIOR EM ARTES VISUAIS

 17266

 17277

 17296

 17291

 17310

 17263

 17285

 17281

 17268

 17269

 17315

 17311

 17270

 17259

 17254

 17267

 17300

 17288

 17292

 17260

 17313

 17280

 17308

 17314

 17294

 17299

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: LICENCIATURA
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NOME DO CANDIDATO

ANA MARIA DE SOUZA

ANGELICA ANTUNES TEODORO

DIRCEIA MATIELE DE ALMEIDA BUENO

DIRLEI BADOTTI DA SILVA

GABRIELA ZATTERA

GILVANA MARTINS TUROSSI

HENRIQUE NEGRELLO OLIVEIRA

JACKSANE LUCIA PINHEIRO

JAINE BANZATTO

JANAINA FERREIRA COSTA

JESSICA APARCIDA MISSEL

KARINA SOUZA COSTA MARCHETTI

LUIZ ANTONIO NICOLAU ANGHINONI

MARIA HELENA BERTOLIN

MEILENE CAROLINA DA SILVA

NADIR TERESINHA FERREIRA DE MIRANDA

NATIELI LORDES PROCOPIO

NATIELLY DA LUZ

REGINA DE CASSIA BARCAROL DE MOURA

SOANE INVITI

TACIANE SANTOS DE OLIVEIRA

TATIANA BRESCOVITES MATIAS

THALIA DA SILVA RAMOS

TIAGO FELIPE BONES

VANESSA MACHADO DA SILVA SANTOS

VIVIANE BATISTA FERREIRA

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM76 - SUPERIOR EM QUÍMICA

 17343

 17354

 17332

 17328

 17329

 17339

 17361

 17348

 17345

 17316

 17324

 17360

 17317

 17363

 17350

 17323

 17320

 17356

 17319

 17352

 17362

 17355

 17351

 17334

 17330

 17358

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: LICENCIATURA
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NOME DO CANDIDATO

ADEMIR RAMOS DE OLIVEIRA

AIRTON ROSENILDO OLIVEIRA DOS SANTOS

ALINE DE SOUZA CASTILHO

ANA CLAUDIA ALMEIDA FERREIRA

ANDERSON ALVES FERREIRA

ARNALDO LUCIO BUSATA

CAROLINE DONHAUSER

CASSIO RAFAEL ECKS

DANIELI APARECIDA ALBUQUERQUE

DANYMAR MATHEUS MARTINS VEDELAGO

DAYANE ALVES DA SILVA

DIEGO BUSSOLARO

DOLIANE RODRIGUES DE LIMA

EVANDRO ADRIANO SOARES

EVERTON FERREIRA

FRANCIELI DOS SANTOS PEREIRA

JESIEL ALVES DE OLIVEIRA

KAROLINE CASEMIRO DA MAIA

LEONARDO FORTUNATO NUNES

LILIAN DRUSINA SERAFINI

LUCAS ARAUJO DE OLIVEIRA

LUCAS HENRIQUE MORAES

LUCILAINE FERREIRA GROSS

LUIZ CARLOS CORTELLINI JUNIOR

RAFAELA DA SILVA DE RAMOS

WILLYAN VINICIUS SELK PONTES

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM77 - SUPERIOR EM EDUCAÇÃO FÍSICA

 17544

 17411

 17520

 17395

 17369

 17446

 17571

 17366

 17375

 17374

 17423

 17532

 17426

 17405

 17465

 17450

 17372

 17435

 17531

 17541

 17386

 17483

 17422

 17437

 17368

 17473

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: LICENCIATURA



INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
PROCESSO SELETIVO IFPR 2014     -     EDITAL Nº 10/2013

1Pag:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ADRIANA PADILHA TERRES LOPES

ADRIANA RIBEIRO DE LORENA

ALESSANDRO CESAR DA LUZ

ANA CAROLINA APARECIDA POMORSKI SILVEIRA

ANGELA MARIA RAMOS DA SILVA

CAMILLA KSIEZKIEWICZ DA SILVEIRA

ELAINE BORGES TABORDA

FERNANDA SANCHES BUSCH

FLAVIA KARINA PODGURSKI

HALLANA DA FONSECA CARDOZO

JUAN MAURICIO BALDISSERA SILVA

LUCAS SIQUEIRA VALERIO

MAIKON SIMAO DE OLIVEIRA

MARIANA PESSOA

MARILIZE SANTOS DA SILVA

MAYCON FELIPE VOGEL RICARDO

PATRICIA TAINA DINGUELESKI

RAFAEL ALEXANDRO RABAIOLI

RAFAELA LAMPUGNANI

RAFAELY NATH

REGIANE APARECIDA MENDES

RICARDO DA SILVA BRANCO

RITA CRISTIANE VIEIRA

SILVANA DIAS

TAMIRES APARECIDA DA SILVA

THAIZI LAMMEL

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM78 - SUPERIOR EM LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS

 17597

 17574

 17603

 17590

 17611

 17575

 17621

 17640

 17595

 17632

 17602

 17627

 17584

 17642

 17609

 17586

 17579

 17583

 17633

 17608

 17620

 17615

 17624

 17614

 17585

 17598

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: LICENCIATURA
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

ANA PAULA CAMARGO

ANATHIELY NUNES LEMES

ANDREIA DOS SANTOS DA SILVA

BRUNA RAFAELE ESCHEMBACH RIBEIRO

CAMILA MORAES RIBEIRO

CAROLINE APARECIDA SOBOLESWKI

DANIELA FATIMA RAMOS LOPES

DEBORA APARECIDA FERREIRA

DEBORA MARIA RAMOS LOPES

DIANA FELTRIN

EDIELKE MAISA PESSETTI

EDINEIA VOGEL

ELIANE FERREIRA DOS SANTOS

FERNANDA GUIMARAES SIQUEIRA

JANAINE SAUDE GONCALVES

JESSICA DE LIMA MUSSULINI

JESSICA DE MORAIS RAMOS

JOSIANE CORREA NEVES

KENNEDY CONCEICAO

LUANA SANTOS SCOLARI

LUCIANA SABINO

NAIANI NUNES LEMES

PAULO CESAR XCZEPANIAK

TAIS GUESSER

TATIANA BARNABE GONCALVES

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM79 - SUPERIOR EM PEDAGOGIA

 17662

 17668

 17665

 17656

 17676

 17661

 17671

 17702

 17696

 17660

 17666

 17685

 17653

 17674

 17705

 17655

 17694

 17652

 17701

 17675

 17688

 17684

 17689

 17706

 17704

 17695

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: LICENCIATURA
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

ALEX FERREIRA DOS SANTOS

ANA CAROLINA DE QUADROS MATTEI

ANGELA GHELLER

BEATRIZ DE FATIMA PACIFICO

CAROLINA OLDONI

CESAR DE ROS

CLEITON JOCEMAR LENZ

CLEUSA DE LURDES ADOMI

CRISTIELLI MEDEIROS RODRIGUES

DIANA CASIRAGHI

EDINEIA MARIA FURIGO

ELAINE DE SOUZA MACHADO

ELIZANDRA RODRIGUES FRANCA

ENIO LUIZ DE QUADROS

EVERTON NUNES DE OLIVEIRA

FRANCIELE BOIKO

IVAN CHAYLON LIBRELATTO

JONATHAN DARCY BORDIN

LEOCLECIO GOSSLER

LUCAS LIBRELATO BARBOSA

LUCIRA PENADEI DOS SANTOS

MARIA GARBIN

MARIELI ANTUNES

REGINA CASTELLI

SERGIO IGNACIO DA VEIGA

SILVIA GUTZEIT BRASIL

TIAGO WANDSCHER

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM80 - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

 17855

 17844

 17846

 17865

 17877

 17864

 17870

 17860

 17850

 17875

 17874

 17873

 17856

 17872

 17871

 17862

 17848

 17857

 17879

 17858

 17852

 17847

 17859

 17849

 17861

 17878

 17876

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: SUBSEQUENTE
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

NOME DO CANDIDATO

VANESSA FAIMA DA CRUZ

VLADEMIR CAVASIN

VOLMIR BRUSAMARELLO

Campus: PALMAS / PR
Curso: PM80 - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

 17869

 17881

 17853

INSCRIÇÃO

Turno: NOITE Forma de Oferta: SUBSEQUENTE
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

Quantidade de Cursos Ofertados: 14

Quantidade de Vagas  Ofertadas para o Processo Seletivo: 446

Quantidade de Candidatos Aprovados: 419

Campus: PALMAS / PR


